

Comune di Susegana

Provincia di Treviso

Ufficio del Sindaco

DECRETO N. 13 del 23/07/2015

Oggetto:

ASSEMBLEA DEL CONSIGLIO DI BACINO PRIULA: NOMINA

RAPPRESENTANTE.

La sottoscritta Vincenza Scarpa, Sindaco pro tempore del Comune di Susegana

considerato che il Comune di Susegana fa parte del Consiglio di Bacino "Priula", con sede in via Donatori del Sangue, n. 1 a Fontane di Villorba;

atteso che l'assemblea del Consiglio di Bacino PRIULA è costituita dai Sindaci dei comuni che partecipano al Consiglio di Bacino o loro delegati, ciascuno con responsabilità pari alla quota di partecipazione;

vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 25 del 6.7.2012, con la quale sono stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei Rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

ritenuto opportuno delegare quale rappresentante del Comune di Susegana nell'Assemblea del Consiglio di Bacino, il consigliere comunale Sergio Cesca, in possesso dei requisiti previsti dalla delibera consiliare sopra citata;

visto l'art. 35, comma 2 lett. c) dello Statuto comunale;

visto l'art. 50, commi 8 e 9 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DECRETA

- 1 di nominare il consigliere comunale Sergio Cesca, nato a Conegliano il 1.5.1946 e residente a Susegana in via Ugo la Malfa, n. 2, quale rappresentante del Comune di Susegana in seno all'Assemblea del Consiglio di Bacino PRIULA;
- 2 di dare atto che il rappresentante nominato è in possesso dei requisiti previsti dal documento di indirizzo approvato dal Consiglio Comunale;
- 3 di dare atto, altresì, che il rappresentante dura in carica quanto il Sindaco che l'ha nominato, salvo provvedimento di revoca;

- **4- di dare atto che** in caso di occasionale impedimento del delegato, il Sindaco si riserva la facoltà di intervenire direttamente all'Assemblea del Consiglio di Bacino ovvero di nominare altro rappresentante del comune in sostituzione del delegato;
- 5 di trasmettere per conoscenza, il presente decreto al Consiglio di Bacino Priula con sede in Fontane di Villorba, al Responsabile dell'Area IV, al Responsabile dell'Area I e al Segretario Generale.

Susegana, 23/07/2015

IL SINDACO Vincenza Scarpa

FIRMA PER ACCETTAZIONE: Com Com

Susegana, 23/07/2015